
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертый созыв 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

18.04.2023                                                                                                         № 56 

 

 

 

О создании временной комиссии 

Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения для проверки 

использования бюджетных средств на 

реализацию проекта «Экопарк» в                         

п. Красный Бор в 2021 – 2022 годах 

 

 

 

 На основаниирегламента Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденного 

решением Муниципального Совета Заволжского сельского поселения от 

25.06.2008г. № 104,МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ: 

1. Создать временную комиссию Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения для проверки использования бюджетных средств на 

реализацию проекта «Экопарк» в п. Красный Бор в 2021 – 2022 годах (далее 

– временная комиссия). 

2. Утвердить следующий состав временной комиссии: 

Кекелева Светлана Вячеславовна – председатель временной комиссии, 

депутат Муниципального Совета Заволжского сельского поселения; 

Круглов Сергей Александрович – член временной комиссии, депутат 

Муниципального Совета Заволжского сельского поселения; 

Шамина Татьяна Евгеньевна - член временной комиссии, депутат 

Муниципального Совета Заволжского сельского поселения. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

Заволжского сельского поселенияС.Н. Шепелева 

 

 


